



PREFEITURA MUNICIPAL DE

# Salitre

MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N  
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará  
Fone: (68) 3537.1201  
www.salitre.ce.gov.br  
salitre@salitre.ce.gov.br



## PROPOSTA CONSOLIDADA

2



## JOSÉ FLAUDIO DA SILVA EPP

AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 675, CENTRO  
CAMPOS SALES – CE

CEP: 63.150-000

CNPJ: 19.493.227/0001-44

IE: 06.717121-4

E-MAIL: [joseflaudio23@gmail.com](mailto:joseflaudio23@gmail.com)

FONE: (88)99952-8575

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.01.17.01PMS

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica nº 2023.01.17.01PMS acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

### IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

**NOME DA EMPRESA:** JOSÉ FLAUDIO DA SILVA EPP

**CNPJ e INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 19.493.227/0001-44 E 06.717121-4

**REPRESENTANTE E CARGO:** EMPRESÁRIO E PROPRIETÁRIO

**CARTEIRA DE IDENTIDADE E CPF:** 96029434232 E 885.966.723-20

**ENDEREÇO E TELEFONE:** AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 675, CENTRO, CAMPOS SALES-CE, 63.150-000 E (88)99952-8575

**AGÊNCIA E Nº DA CONTA BANCÁRIA:** CAIXA ECONÔMICA FEDERAL / 3839 OPERAÇÃO: 003 CONTA: 218-0

**OBJETO:** Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores, incluindo os serviços de troca, alinhamento e balanceamento para suprir as necessidades das diversas secretarias do município de Salitre/CE.

LOTE I - PNATE							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 1000/20.	UNIDADE	20	PIRELLI	R\$ 1.575,00	R\$ 31.500,00	trinta e um mil, quinhentos reais
2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 900/20.	UNIDADE	48	PIRELLI	R\$ 1.445,00	R\$ 69.360,00	sessenta e nove mil, trezentos e sessenta reais

**JOSE FLAUDIO DA  
SILVA:88596672320**

Assinado de forma digital por JOSE  
FLAUDIO DA SILVA:88596672320  
Dados: 2023.02.13 20:38:31 -03'00'





## JOSÉ FLÁUDIO DA SILVA EPP

AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 675, CENTRO

CAMPOS SALES – CE

CEP: 63.150-000

CNPJ: 19.493.227/0001-44

IE: 06.717121-4

E-MAIL: [joseflaudio23@gmail.com](mailto:joseflaudio23@gmail.com)

FONE: (88)99952-8575

3	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 750/16.	UNIDADE	24	PIRELLI	R\$ 794,00	R\$ 19.056,00	dezenove mil e cinquenta e seis reais
4	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 215/75 R17.5.	UNIDADE	32	DUNLOP	R\$ 1.100,00	R\$ 35.200,00	trinta e cinco mil, duzentos reais
5	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 275/80R22.5.	UNIDADE	12	DUNLOP	R\$ 2.170,00	R\$ 26.040,00	vinte e seis mil e quarenta reais
6	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA -AR 900/20	UNIDADE	48	JFF	R\$ 130,00	R\$ 6.240,00	seis mil, duzentos e quarenta reais
7	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16	UNIDADE	32	JFF	R\$ 98,00	R\$ 3.136,00	três mil, cento e trinta e seis reais
8	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 20	UNIDADE	40	VALADARES	R\$ 66,00	R\$ 2.640,00	dois mil, seiscentos e quarenta reais
9	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16	UNIDADE	36	VALADARES	R\$ 48,00	R\$ 1.728,00	um mil, setecentos e vinte e oito reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						R\$ 194.900,00	cento e noventa e quatro mil, novecentos reais

LOTE II - FUNDEB							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 750/16.	UNIDADE	24	PIRELLI	R\$ 914,00	R\$ 21.936,00	vinte e um mil, novecentos e trinta e seis reais
2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 215/75 R17.5.	UNIDADE	12	DUNLOP	R\$ 1.305,00	R\$ 15.660,00	quinze mil, seiscentos e sessenta reais

**JOSE FLÁUDIO DA SILVA:88596672320**

Assinado de forma digital por JOSE FLÁUDIO DA SILVA:88596672320  
Dados: 2023.02.13 20:38:48 -03'00'





## JOSÉ FLAUDIO DA SILVA EPP

AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 675, CENTRO

CAMPOS SALES – CE

CEP: 63.150-000

CNPJ: 19.493.227/0001-44

IE: 06.717121-4

E-MAIL: [joseflaudio23@gmail.com](mailto:joseflaudio23@gmail.com)

FONE: (88)99952-8575

3	PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 175/65 R14.	UNIDADE	28	DUNLOP	R\$ 418,00	R\$ 11.704,00	onze mil, setecentos e quatro reais
4	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 275/80R22.5.	UNIDADE	16	DUNLOP	R\$ 2.500,00	R\$ 40.000,00	quarenta mil reais
5	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR- 900/20	UNIDADE	28	JFF	R\$ 152,00	R\$ 4.256,00	quatro mil, duzentos e cinquenta e seis reais
6	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16	UNIDADE	24	JFF	R\$ 115,00	R\$ 2.760,00	dois mil, setecentos e sessenta reais
7	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 20	UNIDADE	18	VALADARES	R\$ 76,00	R\$ 1.368,00	um mil, trezentos e sessenta e oito reais
8	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16	UNIDADE	18	VALADARES	R\$ 62,00	R\$ 1.116,00	um mil, cento e dezesseis reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						R\$ 98.800,00	noventa e oito mil, oitocentos reais

LOTE III - SALARIO EDUCAÇÃO							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 900/20.	UNIDADE	16	PIRELLI	R\$ 1.850,00	R\$ 29.600,00	vinte e nove mil, seiscentos reais
2	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/65R14	UNIDADE	24	DUNLOP	R\$ 418,75	R\$ 10.050,00	dez mil e cinquenta reais
3	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 750/16.	UNIDADE	16	PIRELLI	R\$ 850,00	R\$ 13.600,00	treze mil, seiscentos reais

**JOSE FLAUDIO DA  
SILVA:88596672320**

Assinado de forma digital por  
JOSE FLAUDIO DA  
SILVA:88596672320  
Dados: 2023.02.13 20:39:07 -03'00'





## JOSÉ FLAUDIO DA SILVA EPP

AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 675, CENTRO  
CAMPOS SALES – CE

CEP: 63.150-000

CNPJ: 19.493.227/0001-44

IE: 06.717121-4

E-MAIL: [joseflaudio23@gmail.com](mailto:joseflaudio23@gmail.com)

FONE: (88)99952-8575

4	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 215/75 R17.5.	UNIDADE	28	DUNLOP	R\$ 1.366,00	R\$ 38.248,00	trinta e oito mil, duzentos e quarenta e oito reais
5	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR- 900/20	UNIDADE	16	JFF	R\$ 152,00	R\$ 2.432,00	dois mil, quatrocentos e trinta e dois reais
6	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16	UNIDADE	16	JFF	R\$ 115,00	R\$ 1.840,00	um mil, oitocentos e quarenta reais
7	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA – ARO 20	UNIDADE	16	VALADARES	R\$ 76,00	R\$ 1.216,00	um mil, duzentos e dezesseis reais
8	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA – ARO 16	UNIDADE	16	VALADARES	R\$ 54,00	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						R\$ 97.850,00	noventa e sete mil, oitocentos e cinquenta reais

LOTE IV - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 175/70 R14	UNIDADE	12	DUNLOP	R\$ 530,00	R\$ 6.360,00	seis mil, trezentos e sessenta reais
2	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16	UNIDADE	16	JFF	R\$ 144,00	R\$ 2.304,00	dois mil, trezentos e quatro reais
3	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 20	UNIDADE	12	VALADARES	R\$ 96,00	R\$ 1.152,00	um mil, cento e cinquenta e dois reais
4	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16	UNIDADE	12	VALADARES	R\$ 68,00	R\$ 816,00	oitocentos e dezesseis reais

JOSE FLAUDIO DA  
SILVA:88596672320

Assinado de forma digital por

JOSE FLAUDIO DA

SILVA:88596672320

Dados: 2023.02.13 20:39:23 -03'00'







## JOSÉ FLAUDIO DA SILVA EPP

AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 675, CENTRO

CAMPOS SALES – CE

CEP: 63.150-000

CNPJ: 19.493.227/0001-44

IE: 06.717121-4

E-MAIL: [joseflaudio23@gmail.com](mailto:joseflaudio23@gmail.com)

FONE: (88)99952-8575

2	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 14	UNIDADE	12	JFF	R\$ 58,66	R\$ 703,92	setecentos e três reais e noventa e dois centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						R\$ 7.399,92	sete mil, trezentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos

LOTE VII - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70 ARO14	UNIDADE	12	DUNLOP	R\$ 523,33	R\$ 6.279,96	seis mil, duzentos e setenta e nove reais e noventa e seis centavos
2	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 14	UNIDADE	12	JFF	R\$ 40,00	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
3	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 265/60 ARO18	UNIDADE	12	DUNLOP	R\$ 1.530,00	R\$ 18.360,00	dezoito mil, trezentos e sessenta reais
4	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 18	UNIDADE	12	JFF	R\$ 140,00	R\$ 1.680,00	um mil, seiscentos e oitenta reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						R\$ 26.799,96	vinte e seis mil, setecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos

JOSE FLAUDIO DA  
SILVA:88596672320

Assinado de forma digital por JOSE  
FLAUDIO DA SILVA:88596672320  
Dados: 2023.02.13 20:40:01 -03'00'





## JOSÉ FLAUDIO DA SILVA EPP

AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 675, CENTRO  
CAMPOS SALES – CE

CEP: 63.150-000

CNPJ: 19.493.227/0001-44

IE: 06.717121-4

E-MAIL: [joseflaudio23@gmail.com](mailto:joseflaudio23@gmail.com)

FONE: (88)99952-8575

7

LOTE VIII - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRARIO							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70 ARO14	UNIDADE	12	DUNLOP	R\$ 558,17	R\$ 6.698,04	seis mil, seiscentos e noventa e oito reais e quatro centavos
2	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 14	UNIDADE	12	JFF	R\$ 68,25	R\$ 819,00	oitocentos e dezenove reais
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 7.517,04	sete mil, quinhentos e dezessete reais e quatro centavos

LOTE IX - GABINETE							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70 ARO14	UNIDADE	12	DUNLOP	R\$ 558,17	R\$ 6.698,04	seis mil, seiscentos e noventa e oito reais e quatro centavos
2	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 14	UNIDADE	12	JFF	R\$ 68,25	R\$ 819,00	oitocentos e dezenove reais
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 7.517,04	sete mil, quinhentos e dezessete reais e quatro centavos

JOSE FLAUDIO DA  
SILVA:88596672320

Assinado de forma digital por JOSE  
FLAUDIO DA SILVA:88596672320  
Dados: 2023.02.13 20:40:22 -03'00'







## JOSÉ FLÁUDIO DA SILVA EPP

AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 675, CENTRO

CAMPOS SALES – CE

CEP: 63.150-000

CNPJ: 19.493.227/0001-44

IE: 06.717121-4

E-MAIL: [joseflaudio23@gmail.com](mailto:joseflaudio23@gmail.com)

FONE: (88)99952-8575

LOTE X - SECRETARIA DE OBRAS							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 1400/24	UNIDADE	8	FIRESTONE	R\$ 5.950,00	R\$ 47.600,00	quarenta e sete mil, seiscentos reais
2	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA - 18.4/30 AGRICOLA	UNIDADE	4	FIRESTONE	R\$ 7.490,00	R\$ 29.960,00	vinte e nove mil, novecentos e sessenta reais
3	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 750/16 AGRICOLA	UNIDADE	4	PIRELLI	R\$ 1.400,00	R\$ 5.600,00	cinco mil, seiscentos reais
4	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 1000/20	UNIDADE	20	PIRELLI	R\$ 2.398,00	R\$ 47.960,00	quarenta e sete mil, novecentos e sessenta reais
5	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 16.9/24	UNIDADE	4	FIRESTONE	R\$ 7.100,00	R\$ 28.400,00	vinte e oito mil, quatrocentos reais
6	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 12.5/80-18	UNIDADE	4	FIRESTONE	R\$ 3.370,00	R\$ 13.480,00	treze mil, quatrocentos e oitenta reais
7	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 17.5/25	UNIDADE	4	FIRESTONE	R\$ 7.750,00	R\$ 31.000,00	trinta e um mil reais
8	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 275/80-22.5	UNIDADE	16	DUNLOP	R\$ 3.330,00	R\$ 53.280,00	cinquenta e três mil, duzentos e oitenta reais

JOSE FLÁUDIO DA  
SILVA:88596672320

Assinado de forma digital por  
JOSE FLÁUDIO DA  
SILVA:88596672320  
Dados: 2023.02.13 20:40:38 -03'00'





## JOSÉ FLÁUDIO DA SILVA EPP

AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 675, CENTRO

CAMPOS SALES – CE

CEP: 63.150-000

CNPJ: 19.493.227/0001-44

IE: 06.717121-4

E-MAIL: [joseflaudio23@gmail.com](mailto:joseflaudio23@gmail.com)

FONE: (88)99952-8575

9	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 295/80-22.5	UNIDADE	16	DUNLOP	R\$ 4.080,00	R\$ 65.280,00	sessenta e cinco mil, duzentos e oitenta reais
10	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 265/65R17	UNIDADE	8	DUNLOP	R\$ 1.730,00	R\$ 13.840,00	treze mil, oitocentos e quarenta reais
11	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13	UNIDADE	12	DUNLOP	R\$ 390,00	R\$ 4.680,00	quatro mil, seiscentos e oitenta reais
12	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - KM24 PATROL	UNIDADE	15	JFF	R\$ 634,00	R\$ 9.510,00	nove mil, quinhentos e dez reais
13	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 18.4/30	UNIDADE	10	JFF	R\$ 630,00	R\$ 6.300,00	seis mil, trezentos reais
14	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 1000/20	UNIDADE	30	JFF	R\$ 215,00	R\$ 6.450,00	seis mil, quatrocentos e cinquenta reais
15	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 16 AGRICOLA	UNIDADE	10	JFF	R\$ 290,00	R\$ 2.900,00	dois mil, novecentos reais
16	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 16.9/24	UNIDADE	8	JFF	R\$ 680,00	R\$ 5.440,00	cinco mil, quatrocentos e quarenta reais
17	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 17.5/25	UNIDADE	10	JFF	R\$ 599,90	R\$ 5.999,00	cinco mil, novecentos e noventa e nove reais
18	PROTECTOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 24 PATROL	UNIDADE	20	VALADARES	R\$ 360,00	R\$ 7.200,00	sete mil, duzentos reais

JOSE FLÁUDIO DA  
SILVA:88596672320

Assinado de forma digital por JOSE  
FLÁUDIO DA SILVA:88596672320  
Dados: 2023.02.13 20:40:57 -03'00'





## JOSÉ FLAUDIO DA SILVA EPP

AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 675, CENTRO  
CAMPOS SALES – CE

CEP: 63.150-000

CNPJ: 19.493.227/0001-44

IE: 06.717121-4

E-MAIL: [joseflaudio23@gmail.com](mailto:joseflaudio23@gmail.com)

FONE: (88)99952-8575

19	PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 20	UNIDADE	16	VALADARES	R\$ 80,00	R\$ 1.280,00	um mil, duzentos e oitenta reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						R\$ 386.159,00	trezentos e oitenta e seis mil, cento e cinquenta e nove reais

LOTE XI - UNIDADES BASICAS DE SAÚDE - UBS'S							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15	UNIDADE	16	DUNLOP	R\$ 608,50	R\$ 9.736,00	nove mil, setecentos e trinta e seis reais
2	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14	UNIDADE	52	DUNLOP	R\$ 558,00	R\$ 29.016,00	vinte e nove mil e dezesseis reais
3	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/65R14	UNIDADE	24	DUNLOP	R\$ 557,00	R\$ 13.368,00	treze mil, trezentos e sessenta e oito reais
4	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 14	UNIDADE	24	JFF	R\$ 65,25	R\$ 1.566,00	um mil, quinhentos e sessenta e seis reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						R\$ 53.686,00	cinquenta e três mil, seiscentos e oitenta e seis reais

LOTE XII - HOSPITAL DE PEQUENO PORTE SÃO FRANCISCO - H.P.P							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO

JOSE FLAUDIO DA  
SILVA:88596672320

Assinado de forma digital por JOSE  
FLAUDIO DA SILVA:88596672320  
Dados: 2023.02.13 20:41:13 -03'00'





## JOSÉ FLAUDIO DA SILVA EPP

AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 675, CENTRO

CAMPOS SALES – CE

CEP: 63.150-000

CNPJ: 19.493.227/0001-44

IE: 06.717121-4

E-MAIL: [joseflaudio23@gmail.com](mailto:joseflaudio23@gmail.com)

FONE: (88)99952-8575

1	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 205/75R16	UNIDADE	24	CONTINENTAL	R\$ 1.290,75	R\$ 30.978,00	trinta mil, novecentos e setenta e oito reais
2	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15	UNIDADE	24	DUNLOP	R\$ 609,25	R\$ 14.622,00	quatorze mil, seiscentos e vinte e dois reais
3	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14	UNIDADE	80	DUNLOP	R\$ 555,25	R\$ 44.420,00	quarenta e quatro mil, quatrocentos e vinte reais
4	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/65R14	UNIDADE	52	DUNLOP	R\$ 550,00	R\$ 28.600,00	vinte e oito mil, seiscentos reais
5	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 14	UNIDADE	28	JFF	R\$ 60,00	R\$ 1.680,00	um mil, seiscentos e oitenta reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						R\$ 120.300,00	cento e vinte mil, trezentos reais

LOTE XIII - COORDENAÇÃO DA VIGILANCIA SANITARIA EM SAÚDE							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14	UNIDADE	28	DUNLOP	R\$ 555,00	R\$ 15.540,00	quinze mil, quinhentos e quarenta reais
2	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 14	UNIDADE	28	JFF	R\$ 59,28	R\$ 1.659,84	um mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e oitenta e quatro centavos

JOSE FLAUDIO DA  
SILVA:88596672320

Assinado de forma digital por  
JOSE FLAUDIO DA

SILVA:88596672320

Dados: 2023.02.13 20:41:27 -03'00'





## JOSÉ FLAUDIO DA SILVA EPP

AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 675, CENTRO  
CAMPOS SALES - CE

CEP: 63.150-000

CNPJ: 19.493.227/0001-44

IE: 06.717121-4

E-MAIL: [joseflaudio23@gmail.com](mailto:joseflaudio23@gmail.com)

FONE: (88)99952-8575

<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>	R\$ 17.199,84	dezessete mil, cento e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos
----------------------------	---------------	---

LOTE XIV - SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS - SDH							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14	UNIDADE	40	DUNLOP	R\$ 558,00	R\$ 22.320,00	vinte e dois mil, trezentos e vinte reais
2	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 195/55R16	UNIDADE	16	DUNLOP	R\$ 760,00	R\$ 12.160,00	doze mil, cento e sessenta reais
3	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 14	UNIDADE	40	JFF	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00	dois mil, quatrocentos reais
4	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16	UNIDADE	16	JFF	R\$ 151,25	R\$ 2.420,00	dois mil, quatrocentos e vinte reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						R\$ 39.300,00	trinta e nove mil, trezentos reais

LOTE XV - BOLSA FAMILIA E CADASTRO ÚNICO							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15	UNIDADE	24	DUNLOP	R\$ 609,00	R\$ 14.616,00	quatorze mil, seiscentos e dezesseis reais

**JOSE FLAUDIO DA  
SILVA:88596672320**

Assinado de forma digital por JOSE  
FLAUDIO DA SILVA:88596672320  
Dados: 2023.02.13 20:41:41 -03'00'





## JOSÉ FLAUDIO DA SILVA EPP

AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 675, CENTRO  
CAMPOS SALES – CE  
CEP: 63.150-000  
CNPJ: 19.493.227/0001-44  
IE: 06.717121-4

E-MAIL: [joseflaudio23@gmail.com](mailto:joseflaudio23@gmail.com)

FONE: (88)99952-8575

2	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 15	UNIDADE	24	JFF	R\$ 103,50	R\$ 2.484,00	dois mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						R\$ 17.100,00	dezessete mil e cem reais

LOTE XVI - CONSENHO TUTELAR							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15	UNIDADE	16	DUNLOP	R\$ 609,00	R\$ 9.744,00	nove mil, setecentos e quarenta e quatro reais
2	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 15	UNIDADE	16	JFF	R\$ 122,25	R\$ 1.956,00	um mil, novecentos e cinquenta e seis reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						R\$ 11.700,00	onze mil, setecentos reais

LOTE XVII - CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL-CRAS							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13	UNIDADE	12	DUNLOP	R\$ 485,00	R\$ 5.820,00	cinco mil, oitocentos e vinte reais
2	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14	UNIDADE	20	DUNLOP	R\$ 558,00	R\$ 11.160,00	onze mil, cento e sessenta reais
3	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 14	UNID	20	JFF	R\$ 67,80	R\$ 1.356,00	um mil, trezentos e cinquenta e seis reais

JOSE FLAUDIO DA  
SILVA:88596672320

Assinado de forma digital por JOSE  
FLAUDIO DA SILVA:88596672320  
Dados: 2023.02.13 20:41:57 -03'00'





## JOSÉ FLAUDIO DA SILVA EPP

AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 675, CENTRO

CAMPOS SALES – CE

CEP: 63.150-000

CNPJ: 19.493.227/0001-44

IE: 06.717121-4

E-MAIL: [joseflaudio23@gmail.com](mailto:joseflaudio23@gmail.com)

FONE: (88)99952-8575

4	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 13	UNID	12	JFF	R\$ 67,00	R\$ 804,00	oitocentos e quatro reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						R\$ 19.140,00	dezenove mil, cento e quarenta reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 1.128.468,80 (um milhão, cento e vinte e oito mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos)

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: 5 (CINCO) DIAS ÚTEIS.

Campos Sales/CE, 13 de fevereiro de 2023

**JOSE FLAUDIO DA  
SILVA:885966723  
20**

Assinado de forma digital  
por JOSE FLAUDIO DA  
SILVA:88596672320  
Dados: 2023.02.13 20:42:17  
-03'00'

JOSÉ FLAUDIO DA SILVA

EMPRESÁRIO

